
Tork OptiServe®
Tork on pühendunud uuenduslike ja jätkusuutlike hügieenilahenduste väljatöötamisele, mis on paremad ettevõtetele,
inimestele ning planeedile.

Focus4 jätkusuutliku toote kasutegurid

Materials & packaging

FSC® märgise sertifikaadiga täitetooted – valmistatud vastutustundlikult

hangitud kiududest

ELi ökomärgise sertifikaadiga täitetooted – väiksem keskkonnamõju toote
olelusringi eri etappidel.

Tork Coreless südamikuta loodusvalge täitetoode on valmistatud 100%

ringlussevõetud kiududest, värv tuleb sellest, et üheks kiudude allikaks on
ringlussevõetud pappkarbid

92% vähem pakendit. 2)

Use & waste

Südamiku ja ümbrise puudumine tähendab vähem jäätmeid. 3)

Carbon

Tork süsinikuneutraalsed jaoturid saadaval – toodetud sertifitseeritud
taastuvelektriga ning kompenseeritud sertifitseeritud kliimaprojektidega. 8)

Tork OptiServe®] süsteemi keskmine kogu olelusringi süsiniku jalajälg on 5,7 g
süsinikuheidet kasutuse kohta, sh tootmisest kauplusesse jõudmiseni osa

moodustab 4,0 g süsinikuheidet kasutuse kohta.(1)

Hygiene for all

Kõiki Tork OptiServe jaotureid on tõendatult lihtne kasutada. 11)

Tork Easy Handling hõlpsalt käsitsetav pakend ergonoomiliseks kandmiseks

Lehthaaval väljastamine aitab minimeerida ristsaastumist

Teave sisaldab jätkusuutlikkuse kasutegureid süsteemi tasemel Tork OptiServe®, hõlmates ettevõtte Tork Euroopa
täitetoodete ja jaoturite valikut. Juhtudel, kui teatud kasutegur ei kehti kõigile toodetele tootevalikus, on see selgelt
välja toodud.  

8. Saadaval ainult tooteartiklite 558040 ja 558048 puhul. Kehtib alates 2023. aasta maist Euroopas (v.a Prantsusmaal) müüdavatele või renditavatele jaoturitele. ClimatePartner sertifikaadiga toode: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.
2. Tork Coreless toode 472630 võrreldes Tork toodete 110767 (DE), 100320 (UK) ja 122170 (FR) keskmisega, arvestades pakendi kaalu, mis sisaldab südamikke ja kahekihilist kilepakendit. 3. Tork Coreless toode 472630 võrreldes
Tork toodete 110767 (DE), 100320 (UK) ja 122170 (FR) keskmisega, millel on papist südamik. 11. Rootsi Reumaliidu sertifikaadiga. 1. Tähistab Tork OptiServe® süsteemi Euroopas müüdavate täitetoodete valikut kasutuskorra kohta.
Põhineb kolmanda isiku poolt läbi vaadatud olelusringi hinnangutel, mis hõlmavad kõiki täitetoodete kvaliteeditasemeid koos tarbimisandmetega. Kuna need andmed on süsteemide keskmised, ei ole need mõeldud konkreetsete
toodete ja tarbimise süsinilku jalajälje kohta andmete esitamiseks..

Graafik esitatud [09/11/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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